

Solicitação: 282 Num Processo:

Produto	Fornecedor	ORIGINAL SUPRIMENTOS				MEGALIMP				SUPERLIMP			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1772 - LUVA PLASTICA TRANSPARENTE DESCARTAVEL		UNIDADE	200	0,0900 *	18,00	UNIDADE	200	0,1680	33,60	UNIDADE	200	0,1599	31,98
1773 - PEGADOR PARA MASSA INOX 20 CM		UNIDADE	1	27,5000	27,50	UNIDADE	1	19,4500	19,45	UNIDADE	1	19,8600	19,86
1774 - FACA PEIXEIRA DE 8 POLEGADAS		UNIDADE	1	41,6000 *	41,60	UNIDADE	1	45,9900	45,99	UNIDADE	1	46,3000	46,30
1775 - ESCORREDOR DE PRATOS EM PLASTICO		UNIDADE	1	12,0000 *	12,00	UNIDADE	1	71,7000	71,70	UNIDADE	1	71,9000	71,90
1815 - SUPORTE ESPONJA PRATO INOX COM VENTOSA		UNIDADE	1	92,8000	92,80	UNIDADE	1	69,0500	69,05	UNIDADE	1	71,8000	71,80
1816 - GARRAFA TERMICA 1,8 LITROS INOX		UNIDADE	3	135,0000 *	405,00	UNIDADE	3	165,3000	495,90	UNIDADE	3	170,9500	512,85
1817 - MARMITEX ISOPOR 900 ML		UNIDADE	200	0,8240	164,80	UNIDADE	200	0,6200	124,00	UNIDADE	200	0,6370	127,40
1818 - SACO PLASTICO CACHORRO QUENTE		UNIDADE	200	0,0275	5,50	UNIDADE	200	0,0280	5,60	UNIDADE	200	0,0299	5,98
1819 - DISPENSADOR PUMP 2,8L DETERGENTE		UNIDADE	1	124,5000 *	124,50								
Condição Pagamento Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor		30 DIAS 10 21/01/2021 C.I.F 0,00 124,50				30 DIAS 3 01/02/2021 C.I.F 0,00 5,60				30 DIAS 3 01/02/2021 C.I.F 0,00 5,98			

Solicitação: 282 Num Processo:

Produto	Fornecedor	M. J. DOS SANTOS SILVA EIRELI				Ultima Compra			
		Unidade	Qtd	VI Real	Valor Total	Qtd	VI Real	VI Total Fornecedor	Data
1772 - LUYA PLASTICA TRANSPARENTE DESCARTAVEL		UNIDADE	200	0,1635	32,70				
1773 - PEGADOR PARA MASSA INOX 20 CM		UNIDADE	1	18,0000 *	18,00				
1774 - FACA PEIXEIRA DE 8 POLEGADAS		UNIDADE	1	44,5000	44,50				
1775 - ESCORREDOR DE PRATOS EM PLASTICO		UNIDADE	1	70,9000	70,90				
1815 - SUPORTE ESPONJA PRATO INOX COM VENTOSA		UNIDADE	1	68,3000 *	68,30				
1816 - GARRAFA TERMICA 1,8 LITROS INOX		UNIDADE	3	162,0000	486,00				
1817 - MARMITEX ISOPOR 900 ML		UNIDADE	200	0,6000 *	120,00				
1818 - SACO PLASTICO CACHORRO QUENTE		UNIDADE	200	0,0270 *	5,40				
1819 - DISPENSADOR PUMP 2,8L DETERGENTE									
Condição Pagamento Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor		30 DIAS 3 26/01/2021 C.I.F 0,00 5,40							